Portaria Conjunta nº. 468/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2010 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de
05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 22 de setembro de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 468/SAD/SES/2010)

MATRICULA VINCULO NOME NOTA

APOIO DO SUS

42687 2 Maria do Carmo Silva de Arruda 9,30

63796 1 Astrogilda Maria Jacinta 9,10

ASSISTENTE DO SUS

114619 1 Ademir Juvêncio da Silva 9,76

97004 1 Sonia Maria Matos 9,77

90518 1 Rosa Leonora Silva de Matos Gomes 9,47

90521 1 Maria de Fátima Alves do Bonfim 9,90

41752 1 Deijanira Gomes de Souza 10,00

90321 1 Silvana Maria do Prado 9,27

57168 1 Maria Jucelma Ferraz Braga 8,35

86203 1 Maria de Lourdes da Mata Silva  8,95

42358 2 Claires Maria Cavalett 9,74

115469 1 Daniel Henrique Baier 9,00

84545 2 Delza Luiza Correa 9,60

115466 1 Tatiane Gomes Paes de Barros 9,60

95258 1 Valderi Jose Pansera 9,90

93409 1 Veroni Maria Pansera 10,00

PNS DO SUS

42122 1 Mariza Kikue Miyaji Yoshizumi 9,97

90316 1 Marco Andrey Pepato 10,00

52894 2 Maria Aparecida da Silva 9,79

7721 2 Elianir Fortunata da Luz 10,00

43511 1 Jorge de Figueiredo 10,00

113282 1 Nelma Pereira França 9,90

42452 1 Myrian Cury Haddad 10,00

79049 2 Nilva Maria Fernandes de Campos 9,90

120283 1 Marly Mayumi Tutiya 9,91

43260 2 Moema couto Silva Blatt 10,00

42165 2 Leônidas Santos Lara 9,76

90299 1 Jose de Figueiredo Loureiro Junior 10,00

82476 1 Isler Monteiro da Silva 9,95

90300 1 Jocilene Moreira de Almeida 9,88

82449 1 Anilda Maciel Cuiabano 9,85

93230 1 Alcione Jose Ribeiro 9,43

43506 1 Altino Jose de Souza 9,27

58277 1 Claudia Molina de França 9,70

82454 1 Célia Regina de Faria Moreira Teixeira 9,77

31983 1 Cícero Alves Leite 9,16

120737 1 Eugenia Francisca de Carvalho Callejas 9,99

47096 2 Enori Junges 8,76

124203 1 Hugina Mayre de Oliveira 9,84

82633 3 Rosana Campos Leite 9,81

96179 1 Jolice Ferreira Gomes Ribeiro 9,60

62135 1 Octacir Silva Junior 9,51

93308 1 Eliel Latorraca do Carmo 9,70

116427 1 Graciane Catarina Batista Magalhães  9,97

43511 2 Jorge de Figueiredo 10,00

76471 3 Euze Marcio Souza Carvalho 10,00

86241 1 Sergio Luis Silva Brito 9,29

TÉCNICO DO SUS

43455 1 Walderson Rodrigues da Silva 9,58

41793 2 Rosa Carmelia de Almeida 9,08

42067 2 Tânia Benicia Rodrigues dos Reis Silva 9,66

42994 1 Ernesto Francisco da Silva 9,18

42411 1 Enauzera Benedita Azevedo 9,89

90111 1 Marli Smak 9,37

106222 1 Osmar Francisco de Souza 9,90